

پیوندی‌های

جشن تولد دولوله‌ای ۹۸ساله



دولوله‌ای ۹۸ساله فرانسوی که پیرترین دولوله‌ای جهان محسوب می‌شوند، روز پنجشنبه هفته گذشته تولد خود را جشن گرفتند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «ریموندا» و «لوسین وات لید» خواهران ۹۸ساله که نامشان در کتاب رکوردهای گینس به ثبت رسیده است ورزش، مصرف غذای سالم و لذت بردن از زندگی را راز طول عمرشان می‌دانند. این دو خواهر ۹۸ساله می‌گویند: ما در سال‌های دهه ۱۹۳۰ میلادی عضو تیم ژیمناستیک فرانسه بودیم. هر دو ما چهار بار ازدواج کردیم و چهار فرزند، هفت نوه و ۱۳ نتیجه داریم. ما هنوز تصور می‌کنیم ۲۰ساله هستیم. «ریموندا» برای کمیسیون انرژی اتمی فرانسه کار می‌کرد و «لوسین» خانه‌دار بود. دو خواهر اکنون اوقات پیری خود را در کنار هم می‌گذرانند. بنا بر این گزارش این دولوها در ۲۲ سپتامبر سال ۱۹۱۲ میلادی به دنیا آمدند و «لوسین» ۱۰ دقیقه‌ا خواهرش بزرگ‌تر است.

چاقویی پس از سه سال از سر مرد جوان بیرون کشیده شد

گروه حوادث: پزشکان بیمارستانی در «برزیل» موفق شدند یک چاقوی ۱۰ سانتیمتری را پس از سه سال از سر یک مرد بیرون بکشند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، «دیلسون ناشی منتو» ۲۹ساله که یک تعمیرکار خودرو در برزیل است، سه سال پیش در یک نزاع خیابانی شرکت کرد و چاقویی ۱۰ سانتیمتری وارد سرش شد. او در این مدت هیچ مشکلی نداشت و فقط گاهی دچار سردرد و خونریزی بینی می‌شد. این مرد گفت: برای بررسی علت خونریزی بینی به بیمارستان رفتم و پزشکان پس از عکسبرداری متوجه وجود یک جسم تیز در داخل سرم شدند. پزشکان بعد از سه سال چاقو را از سرم بیرون کشیدند و گفتند مشکل خاصی برام به وجود نیامده است. بنا بر این گزارش ادیلسون به احتمال زیاد هفته آینده از بیمارستان «رسیف» در شمال شرق برزیل مرخص می‌شود.

خبر

تخریب ۳۰۰ خانه

در آتش‌سوزی وسیع برزیل

دیارتمان آتش‌نشانی «برزیل» از وقوع آتش‌سوزی در زاغه‌ای در این کشور خبر داد و گفت: در این حادثه ۳۰۰ خانه منهدم و ۱۰ تن هم مجروح شدند. به گزارش ایسنا، این آتش‌سوزی در زاغه «فال پارک» در نزدیکی «سانوپائولو» رخ داد و ۳۰۰ منزل مسکونی را خاک یکسان کرد. در گزارش پلیس برزیل آمده است در این حریق، ۱۰ تن مجروح شدند که وضعیت سه مجروح وخیم گزارش شده است. پلیس و کارشناسان آتش‌نشانی «سانوپائولو» در این کشور نیز عنوان کردند علت وقوع این حریق هنوز مشخص نشده است.

سوءاستفاده اینترنتی از یک هزار کودک

دادگاه عالی «انگلستان» یک پستیجی ۲۸ساله را به اتهام سوءاستفاده از یک‌هزار کودک از طریق اینترنت به هشت سال و نیم زندان محکوم کرد. به گزارش ایسنا، «مایکل ویلیامز» ۲۸ساله متهم است بین‌سال‌های ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۹ میلادی از طریق وب‌سایت‌های مختلف قربانیان خود را انتخاب و آنها را مجبور به استفاده از دوربین می‌کرد. اکثر قربانیان این پستیجی بین ۱۰ تا ۱۶ سال سن داشتند. «اندرو مک فالرین» بازرس دادگاه منطقه «ترورو کروان» در این باره خاطرنشان کرد: این مرد ۲۸ساله از اینترنت و وب‌سایت‌های مختلف برای مقاصد شوم خود استفاده می‌کرد. در پرونده وی تجاوز به چهار دختر ۱۳ تا ۱۵ساله هم دیده می‌شود. او از قربانیان خود درخواست می‌کرد تا از وب‌کم برای ارسال و دریافت تصاویر مستهجن استفاده کنند. پس از آن هم این تصاویر و فیلم‌ها را در رایانه شخصی خود ذخیره می‌کرد، به طوری که در جست‌وجو از منزل ایسن مرد، فایل‌های طبقه‌بندی‌شده را از داخل هارد رایانه‌اش استخراج کردیم.» بنا بر این گزارش متهم که اهل «نرین» در «کورن وال» است، با این اتهام شخصیت‌های متفاوت و شناسه‌های مختلف با کودکان آشنا می‌شده است. در گزارش پلیس انگلستان آمده است که تاکنون ۵۰۰ قربانی این مرد شناسایی شده و دیگر قربانیان متهم به دلیل اینکه ممکن است از او ترس و واهمه داشته باشند، شکایت نکرده‌اند.

برخورد مرگبار انویوس زائران ایرانی با تریلر عراقی
برخورد انویوس حامل زائران مشهدی حین بازگشت از شهر کربلا با یک دستگاه تریلر عراقی در نزدیکی شلمچه، دو کشته و زخمی به همراه داشت. اسدالله موسوی رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا با بیان این مطلب توضیح داد: این حادثه رانندگی حدود ساعت ۱۵/۳۰ روز پنجشنبه در نزدیکی مرز شلمچه به سمت کشور عراق رخ داد. وی با بیان اینکه میانگین سن حادثه‌دیدگان بین ۲۲ تا ۳۸ سال است، تصریح کرد: تمام حادثه‌دیدگان این سانحه رانندگی متعلق به انویوس هستند. موسوی با بیان اینکه دو کشته‌شده این حادثه زن هستند، افزود: یکی از مصدومان این سانحه برای انجام عمل جراحی شکم، در بیمارستان بصره عراق بستری شد و یکی دیگر از مصدومان نیز برای درمان بیشتر به بیمارستان گلستان اهواز انتقال یافت. وی افزود: دیگر مصدومان این حادثه نیز با هواپیما و از طریق فرودگاه آبادان به مشهد انتقال داده شدند.

گروه حوادث:

در پی داشتن یک رابطه غیراخلاقی جوان دیگری را به قتل رسانده است برای بررسی نهایی به دفتر رئیس قوه قضائیه فرستاده شد. به گزارش خبرنگار ما، رضا جوانی که تقاضای اجرای حکمش به دفتر آیت‌الله لاریجانی فرستاده شده، متهم است دو سال قبل با ضربات چاقو جوانی به نام محسن را به قتل رسانده است. رضا که از شیراز به تهران فرار کرده بود از طریق ردیابی موبایل مسروقه مقتول بازداشت شد. او در تحقیقات اولیه به پلیس گفت: محسن را من به قتل رساندم. او قصد داشت مرا مورد آزار قرار دهد و به همین خاطر هم این کار را کردم. من و محسن مدتی قبل از این حادثه از طریق یک دوست مشترک با هم آشنا شدیم. محسن خانه مجردی داشت و من آن روز در مهمانی که در منزل او بود، شرکت کردم. ما مشروب خورديم و خوشگذرانی کردیم. محسن شماره تماس مرا گرفت و گفت دوست دارد با من ارتباط داشته باشد. چند روز بعد با من تماس گرفت و خبر داد باز هم مهمانی گرفته است. او از من هم دعوت کرد به خانه مجردی‌اش بروم. آن روز من به خانه محسن رفتم اما کسی در آنجا نبود. او ادا کرد تا چند لحظه دیگر بقیه هم می‌آیند. بعد مشروب خورديم و حشیش کشیدیم.

وی ادامه داد: محسن به من فیلم مستهجن نشان داد و من از حالت عادی خارج شدم. او به من گفت اگر بخواهم می‌توانم با او رابطه داشته باشم اول قبول کردم اما نتوانستم این کار را انجام بدهم. او که عصبانی شده بود می‌خواست با من ارتباط برقرار کند. من اجازه ندادم

موتورسیکلت مسروقه دست زورگیران حرفه‌ای را رو کرد

گروه حوادث: ظن پلیس به سرشنیان یک موتورسیکلت به دستگیری سه تبهکار و افشای ده‌ها فقره زورگیری انجامید. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۰ شهریورماه ماموران کلانتری چیتگر حین گشت‌زنی در منطقه وردآورد، به سرشنیان یک دستگاه موتورسیکلت مظنون شدند و آن را متوقف کردند. موتورسواران سه جوان قوی‌هیکل بودند که مدارک موتورسیکلت همراهشان نبود. بنابراین هر سه نفر بازداشت و به کلانتری منتقل شدند. در بررسی‌های اولیه در کلانتری مشخص شد موتورسیکلت مسروقه است و مشخصات آن در فهرست موتورسیکت‌های مسروقه ثبت شده است. به این ترتیب سه متهم به دستور بازرس شعبه ۱۴ داسرای ناحیه ۱۰، در اختیار افسران پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند تا تحت بازجویی‌های فنی قرار گیرند. چون این احتمال وجود داشت که دستگیرشدگان علاوه بر سرقت این موتورسیکلت در سرقت‌های دیگری نیز دست داشته باشند کار آگاهان آگاهی با مقایسه چهره آنان با چهره متهمان تحت تعقیب به اطلاعات تازه‌ای دست یافتند. مطابقت چهره متهمان با تصویر بازسازی‌شده

گروه حوادث: دو مرد به عنوان مظنونان اصلی قتل دکتر سرابی بازداشت شدند و بازجویی‌ها از آنها آغاز شده است. دکتر غلامرضا سرابی پزشک متخصص قلب ساعت ۱۹/۳۰ چهارشنبه مقابل مطبش در میدان ۵۳ نارمک هدف گلوله ضاربان ناشناس قرار گرفت و روز جمعه جان باخت. او یک روز پس از آن هدف گلوله قرار گرفته که دکتر عبدالرضا سودبخش متخصص بیماری‌های عمومی مقابل مطبش در بلوار کشاورز توسط افراد ناشناس کشته شد. پس از سوءقصد به این دو پزشک و نامگذاری‌هایی که بین وزیر و سایر مسوولان حوزه بهداشت و درمان با نیروی انتظامی و وزارت اطلاعات صورت گرفت، کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات ویژه‌ای را در این خصوص آغاز کردند تا اینکه دیروز اعلام شد دو مرد به عنوان مظنون به قتل دکتر سرابی بازداشت شده‌اند. محمد شهریار ی بازرس ویژه قتل تهران در این‌باره توضیح داد: پس از ردگشت دکتر سرابی و آغاز تحقیقات در این پرونده با موضوع قتل، سرخ‌های به‌دست آمده حاکی از حضور دو مظنون در وقوع این جنایت بود که بلافاصله دستور بازداشت هر دو نفر صادر شد و ماموران موفق به دستگیری آنان شدند.

وی افزود: در حال حاضر تحقیقات فنی از دو مظنون بازداشتی ادامه دارد و امیدواریم به‌زودی زوایای پنهان

گروه حوادث: یک سال تحقیق پلیس برای ردیابی دختری کر و لال که از خانه فرار کرده بود نشان داد وی به عقد پسری جوان درآمده است و با او زندگی می‌کند. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۸ شهریور سال گذشته

مردی که دختر کر و لالش از خانه فرار کرده بود نزد پلیس رفت و از ماموران برای یافتن دخترش کمک خواست. وی گفت: دختر ۲۰ساله‌ام به نام شیما کر و لال است. او چند ماه قبل در پارک نزدیک خانه‌مان با یک زن به نام یاسمن آشنا شد. این آشنایی ادامه داشت تا اینکه این رابطه معمولی کم‌کم به دوستی تبدیل شد. دخترم یاسمن را خیلی دوست داشتم و بعد از مدتی کاملاً به او وابسته شد. آشنایی شیما با یاسمن باعث شد رفتار او نسبت به قبل بهتر شود. من و همسرم وقتی این وضعیت را دیدیم مانع دوستی دخترمان با یاسمن نشدیم و از این رابطه خیلی خوشحال بودیم اما سرخوشی ما زیاد طول نکشید. شیما‌گاهی به خانه یاسمن می‌رفت اما کم‌کم کار به جایی رسید که او شب‌ها هم در آنجا می‌ماند. یاسمن بعضی شب‌ها نبودن شوهرش در خانه را بهانه می‌کرد و دخترم را نزد خود نگه می‌داشت. بعد از مدتی کار به جایی رسید که دخترم بیشتر از اینکه خانه ما باشد در منزل یاسمن بود. این وضعیت کم‌کم من و همسرم را نگران کرد و باعث شد در این باره بیشتر تحقیق کنیم. بررسی ما نشان داد شیما اخیراً با پسری دوست شده است. وقتی درباره این پسر تحقیق کردم، فهمیدم او فرد خوشنامی

حوادث

تلاش یک محکوم به مرگ برای اثبات بی گناهی

قتل در خانه مجردی چگونه رقم خورد



برای محاکمه به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان فارس فرستاده شد. زمانی که رضا در جایگاه حاضر شد تا از خود دفاع کند ادعا کرد فقط دو ضربه به مقتول زده و این ضربات نیز به دست و کتف مقتول برخورد کرده است.

وی گفت: زمانی که در اداره آگاهی بومد به شدت تحت فشار قرار گرفتم و به چیزیهایی اعتراف کردم که واقعیت نداشت. روز حادثه من در خانه مقتول بومد که او به من مشروب داد و با هم حشیش کشیدیم. او خود را برای ایجاد رابطه با من آماده کرد.

زمانی که نتوانستم با او ارتباط برقرار کنم و مانعش شدم به من حمله کرد و من در طول دعوا با چاقو دو ضربه به او زدم ولی ضربه‌ای که به سینه‌اش برخورد کرده است را من نزدم. وی گفت: من در بازجویی ادا‌عاهای متفاوتی مطرح کردم و حتی گفتم با ماهی‌تابه و تلویزیون ضرباتی به مقتول زدم اما پزشکی قانونی اعلام کرده سر مقتول سالم است و هیچ ضربه‌ای به آن برخورد نکرده است، اعتراضات من نشان می‌دهد واقعیت را نگفتم‌ام. به‌رغم اینکه رضا در دادگاه اتهامش را رد کرد، هیات قضات وی را با استناد به علم قاضی به قصاص محکوم کردند. در ادامه متهم و وکیل مدافعش به رای صادره اعتراض و بار دیگر تاکید کردند رضا ضارب اصلی نبوده است.

تبهکاران اوراق کسر از حقوق جعل می کردند

گروه حوادث: افرادی که با تاسیس یک شرکت تحت عنوان معرفی ضامن برای دریافت وام از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند.
چندی قبل یکی از شعب بانک صادرات کرج گزارشی را به پلیس اعلام کرد مبنی بر اینکه زنی برای دریافت وام ودیعه مسکن فردی به نام «عباس» را به عنوان ضامن معرفی کرده که وی برای ضمانت، گواهی کسر از حقوق جعلی به بانک ارائه داده است. ماموران با دریافت این گزارش، به بانک رفتند و هر دو متهم را دستگیر کردند، سپس متهمان به صورت جداگانه مورد تحقیق قرار گرفتند و متهم زن در بازجویی‌ها گفت: برای دریافت وام ودیعه مسکن، فردی به عنوان ضامن نیاز داشتم تا اینکه از طریق آگهی روزنامه با شرکتی در چهارراه طالقانی کرج آشنا شدم و با مراجعه به آن محل، منشی دفتر گفت در ازای دریافت مبلغ ۳۵۰ هزار میلیون تومان فردی را به همراه گواهی کسر از حقوق به عنوان ضامن به بانک معرفی می‌کنند، من هم این شرط را پذیرفتم و مبلغ موردنظر را پرداخت کردم. کارآگاهان در بازجویی‌ها از «عباس» دیگر متهم پرونده پی بردند افرادی با تشکیل باندی، اقدام به تهیه

مظنونان قتل دکتر سرابی بازداشت شدند



این جنایت کشف شود. این دو مظنون در حالی بازداشت شدند که پیش از این سرهنگ عباسعلی محمدیان خبر داده بود دکتر سرابی توسط اقوام یکی از بیماران سابقش که فوت شده است، تهدید می‌شد. با دستگیری این مظنونان پرونده سوءقصد دوم یک گام به رازگشایی نزدیک شد ولی هنوز از قاتل یا قاتلان

یک سال جست‌وجو برای یافتن دختر کر و لال

این دختر بعد از فرار از خانه با پسری ازدواج کرد

نیست و وضعیت چندان مناسبی ندارد. چند روز بعد وقتی شیما فهمید دستش برای ما رو شده مثل سابق بهانه‌جویی‌هایش را از سر گرفت و یک روز خانه را به حالت قهر ترک کرد. با تلاش زیاد او پیدا کردیم و به خانه برگردانیم اما او بعد از چند روز دوباره از خانه فرار کرد. این اتفاق چند مرتبه رخ داد تا اینکه این بار وقتی فرار کرد دیگر نتوانستیم او را پیدا کنیم. و اخیراً با پسرهای خلافکار دوست شده و آبرویمان را برده است. وقتی سراغ یاسمن رفتم او گفت از دخترم خبری ندارد. حرف‌های این زن که حاکی است که قطعاً همه چیز زیر سر اوست. به دنبال اظهارات این مرد، هاشمیان دادیار شعبه اول داسرای ناحیه ۲۷ به افسران پایگاه پنجم پلیس آگاهی دستور داد درباره سرنوشته این دختر ناشناختن تحقیق کنند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد یاسمن بعد از فرار شیما محل سکونت خود را تغییر داده است. بنابراین کارآگاهان ابتدا تحقیقات خود را به یافتن این زن معطوف کردند. بررسی‌ها در این باره

لایحه دفاعیه خود نوشت: همه می‌دانند مقتول کیست و چه کرده است. من قبول دارم نباید به خانه او می‌رفتم و نباید مشروب می‌خوردم اما قصدم این نبود که اجازه دهم مرا مورد تعرض جنسی قرار دهد. مقتول در حالت عادی نبود و سعی داشت من را وادار کند تسلیمش شوم اما من مقاومت کردم و دو ضربه‌ای هم که زدم برای این بود که جلوی تعرض را بگیرم. زمانی که من از خانه خارج می‌شدم محسن زنده بود. من دروغ نمی‌گویم. آن روز به گفته محسن قرار بود کسان دیگری هم به خانه او بیایند، شاید آنها چنین کاری کرده باشند. وکیل مدافع رضا نیز مدارکی را ضمیمه پرونده کرد که نشان می‌داد دوستان محسن می‌دانستند او دارای انحرافات اخلاقی است. فرشید رفوگران در لایحه خود نوشت: ملارکی ضمیمه پرونده شده است که نشان می‌دهد مقتول پیش از این نیز قصد تعرض به جوان دیگری را داشته و او در این خصوص شهادت داده است. ضمن اینکه فیلم‌های موجود در پرونده که توسط پلیس تهیه شده‌است نشان می‌دهد او دچار انحرافات اخلاقی شدید بوده و نام کسانی را که با آنها ارتباط داشته روی در کشش نوشته و حتی اتاقی را با نامی خاص به انجام اعمال انحرافی خود اختصاص داده بود.

به این ترتیب پرونده برای بررسی مجدد به دیوان عالی کشور فرستاده شد و اعتراض متهم و وکیلش رد شد و رای قصاص مورد تایید قرار گرفت.

با توجه به تایید حکم محاکتون پرونده برای استیذان نزد رئیس قوه قضائیه فرستاده شده و رضا منتظر تصمیم نهایی است.

سال پنجم ■ شماره ۱۰۷۱

حادثه‌ها

معمای جسدی در گندم‌زار



آخرین روز خرداد سال ۸۲ کشف جسد زن میانسالی در گندم‌زاری در اتوبان بهشت زهرا به کلانتری شهید مصطفی خمینی گزارش شد و با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی، علت مرگ «فشار بر عناصر حیاتی گردن توسط جسم سخت قابل انعطاف» اعلام شد. پس از گذشت چند روز از کشف جسد، کارآگاهان با وجود بررسی پرونده‌های مطروحه در سطح کشور در خصوص ناپدید شدن یک زن میانسال، به هیچ گزارشی که حکایت از اعلام فقدان زنی حدوداً ۴۰ساله با قد تقریبی ۱۶۵ سانتیمتر داشته باشد، دست نیافتند. آن به بعد تحقیقات به حالت تعلیق درآمد تا اینکه با بازسازی چهره مقتول تصویری از این زن در اختیار کارآگاهان قرار گرفت اما این کار نیز نتوانست اطلاعات جدیدی در خصوص هویت قربانی در اختیار کارآگاهان قرار دهد. سرهنگ کارآگاه سید لیاوی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: با توجه به شناسایی نشدن هویت مقتول، از کلیه شهروندانی که نسبت به شناسایی هویت احتمالی این زن اقدام کرده‌اند، دعوت می‌شود تا هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۴۲۷ از اختیار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران قرار دهند.

تشکیل پرونده قضایی برای دومین پرستار حادثه‌دیده یاسوجی

دادستان یاسوج دربراره پرونده دومین پرستار حادثه‌دیده در بیمارستان شهید بهشتی یاسوج گفت: با شکایت پرستار آسیب‌دیده پرونده‌ای در شعبه اول دادیاری داسرای یاسوج تشکیل شده است. سیدمحمد موسوی‌پور درگفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه متهم این پرونده بازداشت نگذاشت، خاطرنشان کرد: بر اساس گزارش نیروی انتظامی تحقیقات این پرونده ادامه دارد و ظرف روزهای آینده تکمیل می‌شود. دادستان یاسوج درباره آخرین وضعیت پرونده دیگر پرستار یاسوجی که حدود یک ماه پیش در بیمارستان شهید بهشتی از ناحیه چشم آسیب دید و پرونده وی نیز ارائه نشد، کارشناسی به پزشکی قانونی ارسال شد و گفت: هنوز نظریه قطعی پزشکی قانونی در مورد این پرونده ارائه نشده است اما متهم پرونده در بازداشت موقت به سر می‌برد.

آتش در خانه‌ای مملو از مواد شیمیایی و مخدر

یک منزل مسکونی که محل تولید مواد شیمیایی و مخدر بود دچار آتش‌سوزی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران در پی تماس شهروندی با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی این سازمان در ساعت ۱۹/۲۳ جمعه از وقوع آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی در خیابان امام خمینی (ره) مطلع شد و آتش‌نشانان را به محل حادثه اعزام کرد. آتش‌نشانان پس از حضور در محل حادثه مشاهده کردند از یک منزل مسکونی که مملو از مواد شیمیایی و مخدر است، شعله‌های آتش زبانه می‌کشد. آتش‌نشانان با توجه به حضور نداشتن مالک ساختمان در محل، پس از معجزه شدن به دستگاه تنفسی با استفاده از نردبان و به وسیله لوله‌های آبدهی آتش را خاموش کردند و منزل را تحویل عوامل نیروی انتظامی دادند.

سقوط پژو در گودال ۲۰متری

سقوط یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ به گودال ۲۰ متری پنج مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران هادی میرافضلی افسر آماده منطقه ۴ سازمان آتش‌نشانی تهران درباره جزئیات این حادثه گفت: سقوط یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در ساعت ۱۹/۲۳ روز جمعه در خیابان باهر واقع در اشریف‌اصفهانی به ایستگاه آتش‌نشانی ۵۵ گزارش شد و آتش‌نشانان این ایستگاه به همراه گروه امداد و نجات ۳ به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: آتش‌نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ پس از برخورد با حفایظی که در اطراف محل گودبرداری یک ساختمان وجود داشت، به داخل گودالی با عمق ۲۰ متر و مساحت دو هزار متر مربع که در مجاورت خیابان بود، سقوط کرده است. وی افزود: بر اثر این حادثه پنج تن از سرشنیان خودرو که اعضای یک خانواده بودند، زخمی شدند و آتش‌نشانان این افراد را در داخل گودال بیرون کشیدند.

حادثه در فرودگاه سیسیل

گروه حوادث: در پی خروج یک فروند هواپیمای مسافربری از باند در فرودگاه «سیسیل» ایتالیا، ۲۰ مسافر مجروح شدند. به گزارش خبرگزاری رویترز، دپارتمان خطوط هوایی «ایتالیا» در بیانیه‌ای خاطر نشان کرد این هواپیمای ایرباس مدل A300 خطوط هوایی ایتالیا، روز جمعه بین فرود در باند فرودگاه «پارمو» در «سیسیل» به دلیل وضعیت نامساعد جوی و لغزنده بودن سطح باند، از مسیر اصلی منحرف شد. بنا بر این گزارش بلافاصله پس از فرود این هواپیمای مسافربری، ۱۴۳ سرنشین آن با استفاده از تشک اضطراری به خارج از هواپیمای انتقال یافتند. همچنین ۲۰ مسافری که در این حادثه دچار جراحات شده بودند، به بیمارستانی در نزدیکی فرودگاه منتقل شدند.